
 
 

Vytvořeno  13.11.2014 14:43:01 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 39. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.11.2014  
 
MŠ Zborovská - žádost o souhlas s čerpáním inv. fondu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

MŠ Zborovská, žádá o souhlas k  čerpání investičního fondu školy, z důvodů kompletní výměny 3 
střešních světlíků na objektu MŠ Brněnská. Stavba již není v záruce. Při kontrole stavu byly zjištěny 
netěsnosti, dochází k zatékání  za hydroizolaci rámu světlíku a do nosné konstrukce střechy. 
Důvodem je navržené konstrukční řešení. OI doporučuje výměnu světlíků  realizovat dokud nejsou 
větší škody, časem by mohlo dojít k mnohem podstatnějším škodám. Do střechy budou zabudovány 
typové světlíky, realizaci bychom zahájili ihned. 
 
Příloha : žádost MŠ 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  u d ě l u j e   souhlas s čerpáním investičního fondu Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres 
Brno-venkov, příspěvkové organizace ve výši 70 000,- Kč na výměnu střešních světlíků objektu MŠ 
Brněnská. 
 
Termín plnění  30.5.2014 (OI) 
 
  

 
 
 


